

貸借対照表

(令和5年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	485,257,459	流動負債	11,562,459
現金及び預金	457,478,899	未払金	936,669
売掛金	26,595,914	未払法人税等	6,247,000
未収入金	79,090	未払消費税等	4,163,000
その他の流動資産	1,103,556	その他の流動負債	215,790
固定資産	532,518,146	固定負債	17,752,764
有形固定資産	276,807,237	長期預り金	4,626,000
建物	258,568,227	退職給付引当金	13,126,764
構築物	12,120,610		
器具及び備品	6,118,400	負債合計	29,315,223
無形固定資産	859,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	988,460,382
ソフトウェア	165,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	254,851,909	利益剰余金	△860,739,618
投資有価証券	250,000,000	その他利益剰余金	△860,739,618
繰延税金資産	3,011,022	繰越利益剰余金	△860,739,618
敷金	1,836,000		
その他	4,887	純資産合計	988,460,382
資産合計	1,017,775,605	負債及び純資産合計	1,017,775,605

損益計算書

(自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	2,030,672	
交流促進事業等売上高	10,329,091	
施設支援事業売上高	<u>82,971,234</u>	95,330,997
売上原価		<u>18,088,768</u>
売上総利益		77,242,229
販売費及び一般管理費		<u>65,531,580</u>
営業利益		11,710,649
営業外収益		
受取利息	714,957	
雑収入	<u>193,317</u>	908,274
経常利益		12,618,923
特別損失		
固定資産除却損	2	<u>2</u>
税引前当期純利益		12,618,921
法人税、住民税及び事業税	2,407,608	
法人税等調整額	<u>439,978</u>	2,847,586
当期純利益		<u>9,771,335</u>